SỞ GD&ĐT NAM ĐỊNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 172/TB-CĐSP-KT&KĐCL
	Nam Định, ngày 06 tháng 7  năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc thi học kỳ phụ K34 Cao đẳng hệ chính quy

Kính gửi: Các phòng, khoa, tổ chuyên môn

Chuẩn bị cho thi kỳ phụ khóa 34 Cao đẳng hệ chính quy nhà trường thông báo với các khoa, tổ chuyên môn và đơn vị liên quan một số vấn đề sau:

1. Thi kỳ phụ K34 Cao đẳng hệ chính quy tiến hành vào tuần thứ 48. Phòng Khảo thí KĐCL tổ chức thi các học phần đã học bù, học lại.

2. Các khoa, tổ bộ môn xét duyệt điều kiện dự thi học phần của sinh viên thông báo những trường hợp không đủ điều kiện dự thi và chuyển về phòng Khảo thí - KĐCL cùng các khoa có SV vào ngày 10/07/2015.

3. Các khoa, tổ bộ môn cử giảng viên ra 02 đề thi mới cho một học phần không trùng với những câu đã có ở đề thi trước. Đề thi các học phần nộp về phòng Khảo thí - KĐCL vào ngày 10/07/2015. Trước ngày thi 01 ngày, cán bộ ra đề thi các học phần trên đến phòng Khảo thí - KĐCL bốc thăm đề và hoàn chỉnh các túi đề thi cho từng phòng thi. Nếu học phần thi vào thứ hai thì làm túi đề thi vào ngày thứ sáu tuần trước.
4. Kế hoạch thi các học phần học kỳ phụ K34 Cao đẳng hệ chính quy.
            4.1. Cán bộ coi thi và sinh viên có mặt trước giờ thi 20 phút. Các khoa chuyển danh sách cán bộ coi thi (CBCT) và cán bộ giám sát (CBGS) cho phòng Khảo thí - KĐCL vào ngày 10/07/2015.

         4.2. Lịch thi: Buổi sáng: Ca 1: từ 7h15 đến 9h15; Ca 2: từ 9h30 đến 11h30. Buổi chiều: Ca 1: Từ 13h30 đến 15h15; Ca 2: Từ 15h30 đến 17h30. Địa điểm thi là giảng đường A5 được bố trí như sau:

	Ngày tháng
	Buổi
	Ca
	Học phần
	Mã HP
	    Địa điểm
	CBCT
	CBGS

	13/7/2015
	Sáng
	   1
	- Nhảy cao
	GT4312
	Sân TDTT
	Tổ TDQS: 2
	Khoa TN: 1

	- Giải phẫu
	GT4201
	 P.12 A5

	- Tiếng Anh 3
	DC4308

	- Tổ chức hoạt động vui chơi
	MN4209

	Khoa TN: 1

	- Văn học Việt Nam hiện đại 2
	VO4211

	Khoa XH: 1

	- Các hoạt động giáo dục của Đội

	- Cơ sở dữ liệu

	- Vật lý đại cương
	DN4301

	  2
	- Động vật học không xương sống
	SI4202
	 P.12 A5
	Khoa TN: 1

Khoa XH: 1

	- Giáo dục học mầm non
	MN4307

	- Tiếng Anh 1
	DC4206

	- Văn học dân gian Việt Nam
	VO4208

	- Văn học Việt Nam trung đại
	VO4309

	Chiều
	  1
	-  Âm nhạc
	MN4202

	Khoa THMN: 1

	- Tâm lý học TDTT
	GT4205
	 P.12 A5
	Khoa CBQL: 1

	- Tiếng Anh 2
	DC4207

	- Tâm lý lứa tuổi và sư phạm
	SP4202

	- Kỹ năng Nghe 4
	AV4308
	P.Chuyên ngành
	Khoa NN: 2

	   2
	-  Giáo dục học đại cương
	SP4203

	Khoa XH: 1

	-  Từ vựng học
	AV4222

	- Chương trình và nghề GV mầm non
	MN4306

	- Vệ sinh dinh dưỡng
	MN4217

	- Giáo dục học đại cương (Mầm non)
	SP4220

	- Giáo dục học mầm non
	MN4307

	- Kỹ năng viết 1
	AV4313

	- Lý luận DH THCS
	SP4204

	Khoa THMN: 1

	- Những nguyên lý cơ bản của CN Mác- Lênin 2
	DC4302
	 P.12A5
	Khoa CBQL: 1

	- Những nguyên lý cơ bản của CN Mác-Lênin 1
	DC4201

	- Quản lý HCNN và ngành GD-ĐT
	DC4105

	- Tâm lý học đại cương
	SP4201

	- Văn học thế giới 1
	VO4212

	- Đọc ghi nhạc
	AN4206
	P.Chuyên ngành
	Tổ ÂNMT:  2

	14/7/2015
	Sáng
	   1

	- Giáo dục pháp luật
	DC4124
	P.12 A5
	Tổ TDQS: 1

	- Công tác Đội TNTPHCM
	SP4106

	Tổ LLCT:  1

	   2
	-  Thực hành sư phạm
	MN426
	 P.12A5
	Tổ TDQS: 1
	Khoa NN: 1

	- Mỹ học đại cương
	DN4229

	Tổ LLCT:  1

	- Xác suất thống kê
	DN4206

	- Nhạc cụ 2
	AN4222
	P.Chuyên ngành
	Tổ ÂN:    2

	- Mạng máy tính
	TI4208
	P. Máy nhà A
	Khoa TN:  2

	Chiều
	   1

	-  Đường lối cách mạng của ĐCS Việt Nam
	DC4304

	 Tổ ÂNMT:  1

 Tổ TLGD:    1
	Khoa THMN: 1

	- Động vật học có xương sống
	SI4304

	- PP dàn dựng chương trình âm nhạc tổng hợp
	AN4222
	 P.12 A5

	- PPDH ngữ văn và PPDH tác phẩm VH
	VO4214

	- Sinh cơ (Cơ sinh học)
	GT4322

	- Toán rời rạc
	TI4201

	    2

	-  Hán Nôm 1
	DC4217

	 Tổ ÂNMT:  1

 Tổ TLGD:    1

	- Đường lối quân sự của Đảng
	DC4210

	- Lý luận giáo dục THCS
	SP4305
	 P.12 A5

	- Phương pháp làm quen với toán
	MN4314

	- Vệ sinh y học thể dục thể thao
	GT4303

	- Thể dục đồng diễn
	GT4207
	Nhà Đa năng
	Tổ TDQS:   2

	15/7/2015
	Sáng
	 1

	- Dẫn luận ngôn ngữ
	DN4224
	 P.12 A5

	- Hán Nôm 2
	DC4218

	- Hình thái giải phẫu thực vật
	SI4201

	Khoa TN: 1

	- Kiến thức âm nhạc tổng hợp và PPDH
	AN4290

	Khoa TN: 1

 Khoa XH: 1

	- Sự học và sự PT tâm lý trẻ MN
	MN4404

	- Tư tưởng Hồ Chí Minh
	DC4203

	- Thể dục tự do - Thể dục dụng cụ
	GT4308
	Sân TDTT
	Tổ TDQS:    2

 5. Tổ chức thi và chấm thi các học phần tại Phòng 104 nhà A. Các khoa, tổ bộ môn đăng ký lịch chấm thi các học phần cho phòng Khảo thí - KĐCL để bố trí người trực chấm thi nhằm đảm bảo thời gian thông báo kết quả thi cho SV theo quy chế đào tạo hiện hành.

6. Phòng Hành chính - Quản trị sắp xếp bàn ghế cho các phòng thi (30SV/phòng) và mở cửa phòng thi trước giờ thi 20 phút.

   Nơi nhận:

KT. HIỆU TRƯỞNG

               - Ban Giám hiệu;
    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

  - Các khoa, bộ môn;

  - Các phòng;
Đã ký

  - Lưu KTKĐ, VT.
   LÊ VĂN THẮNG
PAGE
1